בְּתַקּוּפַת מַלְחַמַת הָעוֹלָם הָרֵאשׁוֹנָה נִאֲלָצָה הַמִּשְׁפָּחָה לְעוֹזֵב אֶת הָאָרֶץ וְהִיא שְׁתַּתָּה בְּטוֹרְקִיָּה וְלֵאחֲרַי מִסְפָּר שָׁנִים שְׁבָה לְאַרְץ. הָרַב שְׁלוֹם לָמַד בִּישִׁבַת פּוֹרַת יוֹסֵף שְׁבָה שִׁמְשׁ אַחִיו הָרַב אֵלִיהוּ לּוֹפֵס כְּר"מ. בְּאוֹתָהּ תַקּוּפָה הַתְּגוֹרֵר הָרַב שְׁלוֹם בְּשַׁכּוֹנַת בֵּית יִשְׂרָאֵל בִּירוּשָׁלַיִם.

בשנת תרצ"א (1931) הוסמך להוראה על ידי רבני ירושלים הספרדים הרב אברהם פילוסוף הרב בן ציון קואניקה והרב יעקב מאיר. בשנת תרצ"ו הקים יחד עם הרב יהודה צדקה את אגודת "מקבציאל", שמטרתה הייתה ליצור מסגרת תורנית לצעירי ירושלים הספרדים שחלק ניכר מהם לא מצאו את מקומם בישיבות הממוסדות. בשנת 1938 התמנה לספרא דדיינא של בית הדין הספרדי בירושלים.

לאחר קום המדינה עזב את שכונת בית ישראל ועבר להתגורר בשכונת מוסררה בירושלים והקים בחצר שטרונים שבתחומה בית ספר חרדי לילדי השכונה. הוא היה מקורב לרבני ירושלים ובהם הרב מברסק, הרב צבי פסח פרנק והרב עמרם בלוי ופעל בשליחותם. בין השאר פעל בקרב ילדי המעברות וכן במאבק נגד גיוס בנות לצה"ל כמו כן הקים את אגודת "מזרחי שבת" שפעלה לסגירת חנויות ובתי עסק בירושלים לפני כניסת השבת. בשנת ה'תש"י (1950) התבקש על ידי הראשון לציון והרב הראשי לישראל דא"ר הרב בן ציון מאיר חי עוזיאל לקבל על עצמו את תפקיד הרב הראשי בעיר עכו. בכ"ב באב תש"י נבחר לתפקיד, ונשא בו כיושב שנים. פעל רבות בתחום הפצת תורה ויהדות ובינון שירותי הדת בעיר. הרב שלום לופס זצ"ל היה צדיקא חסידיא קדישא.